АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

__________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  №  39                                                                            « 01 »  декабря   2015 г.
«Об       утверждении          объектов             для
отбывания наказания в виде исправительных
работ  в  Отрожкинском сельском   поселении»
     В  целях обеспечения трудоустройства осужденных лиц, отбывающих наказание в виде исправительных работ, в соответствии со ст. 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить объекты для отбывания наказания в виде исправительных работ по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией:

- администрация Отрожкинского сельского поселения.
2. Источниками финансирования рабочих мест для трудоустройства лиц,  отбывающих наказание в виде исправительных работ, являются собственные средства работодателя.
Глава Отрожкинского

сельского   поселения:                                         Г.П. Коновалова

СОГЛАСОВАНО

«______»_____________________2015 год.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________